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Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogia - Loc.: 092 - Afio: 2°

1° FECHA

2° FECHA

HORA

COMISION

TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

31/07025

28/07025

28/07025

31/07025

01/08/25

31/07025

31/07025

31/07025

31/07025

01/08/25

28/07025

31/07025

31/07025

31/07025

07/08/25

04/08/25

04/08/25

07/08/25

08/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

08/08/25

04/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

20 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Tecnicas de exploracion psicop. |

Psicologia Educacional

Psicologia Cognitiva y Aprendizajes Escolares
Tecnicas de exploracion psicop.! |

Sociologia Educacional Arg. Y Latinoamericana
Seminario de investigacion |

Seminario de Investigacion Psicopedagdgica Il
Semiologia y Lingistica

Psicologia General | y Il

Psicologia Evolutiva | y |1

3

19y 27

57

42

Garcia Laura

Gianera, Graciela

Bergalli, Miriam

Viviani, Mariana

Roffe, Pablo

Perez, Sabrina

Lencina, Marcela

Claudio Gomez

Leal, Marisol

Pablo Gonzalez

Filosofia

Historia Gral de la Ed. 1 y Il
Politica y Legislacion Educativa

Antropologia Cultural y Educacional

Lencina Marcela

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



